
Stránka 1 z 1 
 

Příloha č. 1:  
 

Specifikace předmětu činnosti 

 

Součástí výkonu funkce energetika společnosti je zejména, nikoliv však výlučně: 

- sjednávat harmonogramy odběrů energií; 

- vyhodnocovat účinnosti zdrojů tepelné energie, navrhuje a kontroluje opatření  

ke snížení energetické náročnosti; 

- komunikovat s organizacemi působícími v oblasti energetiky – ERÚ, MŽP, ČSÚ, atd. 

- podílet se na plánech oprav a investic; 

- tvořit předběžnou cenu tepelné energie v souladu s právními předpisy, regulativy  

a normami České republiky, které tvorbu tohoto ukazatele upravují a definují; 

- tvořit konečnou cenu tepelné energie v souladu s právními předpisy, regulativy  

a normami České republiky, které tvorbu tohoto ukazatele upravují a definují; 

- v souladu se smluvními podmínkami a lhůtami zajišťovat plnění všech povinností vůči 

odběratelům tepelné energie a dodavateli plynu, tepla elektřiny a vody; 

- podílet se na tvorbě ekonomických plánů Příkazce; 

- podílet se na vyúčtování tepla konečným odběratelům; 

- podílet se na vyřizování reklamací dodávek a fakturace tepelné energie; 

- podílet se na sjednávání ceny a technických parametrů energií od dodavatelů; 

- další služby a poradenství dle aktuální situace a přání Příkazce. 

 


